UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM

BAN DÂN TỘC

Số:              /BDT-NVDT

V/v báo cáo Tiêu chí xác định

các dân tộc còn gặp nhiều khó

khăn, có khó khăn đặc thù giai

đoạn 2021-2025

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Đồng Nai, ngày         tháng        năm 2021

                                               Kính gửi: Ủy ban Dân tộc.

Căn cứ Quyết định số 39/2020/QĐ-TTg ngày 31/12/2020 của Thủ tướng

Chính phủ về Tiêu chí xác định các dân tộc còn gặp nhiều khó khăn, có khó khăn

đặc thù giai đoạn 2021-2025;

Thực hiện Văn bản số 37/UBDT-DTTS ngày 12/01/2021 của Ủy ban Dân

tộc về việc triển khai thực hiện Quyết định số 39/2020/QĐ-TTg ngày 31/12/2020

của Thủ tướng Chính phủ; Văn bản số 187/UBDT-DTTS ngày 27/02/2021 của Ủy

ban Dân tộc về việc hướng dẫn thực hiện Quyết định số 39/2020/QĐ-TTg ngày

31/12/2020 của Thủ tướng Chính phủ.

Qua rà soát, trên địa bàn tỉnh Đồng Nai không còn xã, ấp có các dân tộc

còn gặp nhiều khó khăn, có khó khăn đặc thù giai đoạn 2021-2025.

Ban Dân tộc kính báo cáo Ủy ban Dân tộc./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Vụ Dân tộc thiểu số - Ủy ban Dân tộc;

- UBND tỉnh (b/c)

- Trưởng ban, Phó Trưởng ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT, NVDT.
   ANVDT

TRƯỞNG BAN

Nguyễn Văn Khang

		2021-03-03T13:31:54+0700

		2021-03-03T14:15:55+0700

		2021-03-03T16:10:08+0700
	Nguyễn Văn Khang

		2021-03-03T16:31:29+0700

		2021-03-03T16:31:29+0700

		2021-03-03T16:31:29+0700

		2021-03-03T16:31:29+0700